

ราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อยแม่ลาน้อย

โครงการซ่อมแซมถนนดินที่ได้รับความเสียหายจากอุทกภัย บ้านแม่ะ - หย่อมบ้านมอเดย์ หมู่ที่ 7 (จำนวน 4 ช่วง)

ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. (มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,200 .00 ตร.ม.)

ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 600 ม. (มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,400 .00 ตร.ม.)

ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. (มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,200 .00 ตร.ม.)

ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 650 ม. (มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,600 .00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินบ้านแม่ะ - หย่อมบ้านมอเดย์ หมู่ 7 ต. แม่ลาน้อย ต. แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน

เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ต้นทุนก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	125,856.00	1.3624	171,466.21	
	งานป้ายโครงการ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			171,466.21	
	ขอคิดราคาเพียง			170,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)			
	ขนาดหรือเนื้อที่	11,400.00	ตร.ม.		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	11.04	บาท/ตร.ม.		

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายเกียรติพงษ์ ชัยนิกิจ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายโกเมท ธนรัตน์พิศาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย

(จำเอก).....ตรวจสอบ

(กัธร กัณหะวงษ์)

หัวหน้าสำนักปลัดข้าราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายชัยรัฐ ประสิทธิ์รัตน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่ลาน้อย

ใบประมาณราคา

โครงการซ่อมแซมถนนดินที่ได้รับความสะดวกสบาย บ้านแม่เงะ - หอชมบ้านมอเดย์ หมู่ที่ 7 (จำนวน 4 ช่วง)

- ปริมาณงาน ช่วงที่ 1 กว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. (มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,200.00 ตร.ม.)
- ช่วงที่ 2 กว้าง 4.00 ม. ยาว 600 ม. (มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,400.00 ตร.ม.)
- ช่วงที่ 3 กว้าง 4.00 ม. ยาว 800 ม. (มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 3,200.00 ตร.ม.)
- ช่วงที่ 4 กว้าง 4.00 ม. ยาว 650 ม. (มีพื้นที่ทั้งหมดไม่น้อยกว่า 2,600.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง ถนนดินบ้านแม่เงะ - หอชมบ้านมอเดย์ หมู่ 7 ต. แม่ลาน้อย อ. แม่ลาน้อย จ.แม่ฮ่องสอน

ประมาณการโดย นายเกียรติประวุฒิ จันวงศ์ เมื่อวันที่ 5 เดือน กันยายน พ.ศ. 2561 ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองแม่ฮ่องสอน 31.00 - 31.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุรวมค่าขนส่ง		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	1. งานปรับเกลี่ยถนน กว้าง 4 ม. ยาว 800 ม.	3,200.00	ตร.ม.	-	-	11.04	35,328.00	35,328.00	
	2. งานปรับปรับเกลี่ยถนน กว้าง 4 ม. ยาว 600 ม.	2,400.00	ตร.ม.	-	-	11.04	26,496.00	26,496.00	
	3. งานปรับปรับเกลี่ยถนน กว้าง 4 ม. ยาว 800 ม.	3,200.00	ตร.ม.	-	-	11.04	35,328.00	35,328.00	
	4. งานปรับปรับเกลี่ยถนน กว้าง 4 ม. ยาว 650 ม.	2,600.00	ตร.ม.	-	-	11.04	28,704.00	28,704.00	
	รวม						125,856.00	125,856.00	

หมายเหตุ ราคาค่าปรับเกรดถนนดิน 11.04 บาท/ตร.ม.